



| | |
|--|------------------------------|
|  <p>यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय : "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून - 248006 दूरभाष सं० : 0135-2763808, फ़ैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं०-U40101UR2001SGC025866 वैबसाईट-www.ujvnl.com</p> | |
| तिथि विस्तार सूचना | |
| अपरिहार्य कारणों से कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन), तिलोथ विद्युत गृह, उत्तरकाशी, द्वारा आमंत्रित निविदा संख्या 06/अअ(उ०-एमबी-1)/2021-22 को जमा करने एवं खोलने की तिथि निम्नवत् विस्तारित की जाती है: | |
| निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि | : 03.12.2021 को 16:00 बजे तक |
| निविदा खुलने की तिथि | : 07.12.2021 को 11:00 बजे तक |
| अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वैबसाईट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाईट www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं। | |
| अधिशासी अभियन्ता (उत्पादन) | |
| "बिजली के दुरुपयोग से बचें" | |
| UJVNL Limited | |
|  <p>H.O.: "UJJWAL" Maharani, Bagh, GMS Road, Dehradun - 248006 Telephones:0135 -2763808, Fax: 2736508 CIN No. U40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvnl.com</p> | |
| Time Extension Notice | |
| Due to unavoidable reasons the date of submission & opening of the tender No. 06/EE(G-MB-I)/2021-22 invited by the office of the Executive Engineer (Generation) Tiloth Power House, Uttarkashi is being extended as below:- | |
| Last date of submission of tender | : 03.12.2021 at 16:00 hrs. |
| Last date of opening of bid: | : 07.12.2021 at 11:00 hrs. |
| For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website " www.ujvnl.com ". | |
| Executive Engineer (Generation) | |

Forwarded By

Recommended By

Approved By

(Arvind Prasad Gaur)
Executive Engineer (G)
Tiloth Uttarkashi

(Bharat Bharadwaj)
Dy. General Manager,
HGC, Tiloth Uttarkashi

(Mohd. Gulfishan)
General Manager (BV)
Chinyalisaur, Uttarkashi